2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2020 № 53
г.Окуловка

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры Окуловского муниципального района «Боровёнковская централизованная клубная система»
В целях приведения Устава муниципального бюджетного учреждения культуры Окуловского муниципального района «Боровёнковская централизованная клубная система» в соответствие с постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 17.12.2019  № 1786 «Об утверждении сети муниципальных учреждений культуры  на территории Окуловского муниципального района», Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры Окуловского муниципального района «Боровёнковская централизованная клубная система», утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 26.01.2012 № 77.
2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры Окуловского муниципального района «Боровёнковская централизованная клубная система» (далее - Учреждение):

2.1. Обеспечить государственную регистрацию изменений в Устав Учреждения, указанных в п.1 настоящего постановления, в налоговом органе в порядке, установленном Федеральным законом от 08 августа 2001 года № 129- ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»;

2.2. Представить в комитет культуры и туризма Администрации Окуловского муниципального района надлежащим образом заверенные копии документов, подтверждающих регистрацию изменений в Устав Учреждения.

лс

№0053-п
3. Уполномочить директора Синявину Ольгу Сергеевну выступать заявителем при государственной регистрации изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры Окуловского муниципального района «Боровёнковская централизованная клубная система» в налоговом органе.

4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы администрации

района по социальным вопросам     М.О. Петрова
                                                                                  Утверждены

                                                                        постановлением Администрации

                                                                      Окуловского    муниципального

                                                               района от  28.01.2020  № 53

ИЗМЕНЕНИЯ №1

в УСТАВ муниципального бюджетного учреждения культуры Окуловского муниципального района «Боровёнковская централизованная клубная система»

(зарегистрированного «16» февраля 2012 г. Межрайонной ИФНС № 10 по Новгородской области).

    Изложить п. 1.9. Устава муниципального бюджетного учреждения культуры Окуловского муниципального района «Боровёнковская централизованная клубная система»  в следующей редакции:

« 1.9. В состав Учреждения входят структурные подразделения:

1.9.1. Боровёнковский сельский Дом культуры;

1.9.2. Висленеостровский сельский клуб;

1.9.3. Торбинский сельский Дом культуры».